关于部分理财产品变更产品管理人的公告

尊敬的投资者：

您好！

根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》

《商业银行理财业务监督管理办法》，中信银行股份有限

公司设立了信银理财有限责任公司。信银理财有限责任

公司于 2020 年 7 月成立，作为中信银行股份有限公司全

资子公司，专业从事理财产品发行、投资管理、理财顾问

和咨询等相关业务。

为保障理财业务平稳、合规、健康地发展，中信银行

股份有限公司拟将部分前期发行的理财产品分批有序地

划转至信银理财有限责任公司管理。为明确理财产品划

转的相关安排，保护投资者合法权益，现公告如下：

第 6 批划转理财产品（具体划转产品清单详见附件）

将于 2021 年 11 月 13 日（划转当日）划转至信银理财有

限责任公司管理。理财产品完成划转后，所对应的理财产

品合同及相关理财文件项下由中信银行股份有限公司作

为理财产品管理人享有的权利和承担的义务，将于划转

当日自动、全部转由信银理财有限责任公司承继，理财产

品管理人相应变更为信银理财有限责任公司,同时根据

迁移情况，对迁移后产品的产品说明书等相关产品销售

文件进行更新和调整，具体文件可在迁移完成后通过代

销渠道查询。

在相应理财产品划转过程中，信银理财有限责任公

司将切实履行理财产品登记手续，划转后对应理财产品

在全国银行业理财信息登记系统中登记的募集起始日、

募集结束日、产品起始日将变更为划转当日，但产品的实

际起始日和存续期限不受该等变更影响。

同时，为了充分保障客户利益与投资安全，经审慎考

虑，中信银行股份有限公司将于 2021 年 11 月 11 日至

2021 年 11 月 12 日暂停部分产品申购及赎回交易，如有

申赎需求，请提前操作，迁移完成后，投资者可按照产品

说明书约定，于产品首个开放日进行申赎，具体涉及产品

如下:

序号 产品名称 产品编码
产品登记编码

（划转前）

产品登记编码

（划转后）

申赎交易

暂停时间

1
中信理财之乐赢稳健中短债净值型

人民币理财产品
A181A4855 C1030218000641 Z7002621000454

2021 年 11 月 11 日至

2021 年 11 月 12 日

此外，信银理财有限责任公司将自动为划转产品的

持有客户开立份额登记账户，投资者持有的划转前理财

产品份额将同步划转至划转后的信银理财有限责任公司

相应产品栏目项下。

信银理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续

为客户提供专业化理财服务。理财产品完成划转后，投资

者可根据产品说明书中约定的方式，按周查询公募理财

产品净值（对于日开产品可每日查询产品净值）；对于私

募理财产品，投资者可根据产品说明书中约定的频率及

方式查询产品净值。如有赎回需求或其他疑问，敬请垂询

中信银行股份有限公司各营业网点您的客户经理或拨打

中信银行客户服务热线 95558。

特此公告。

中信银行股份有限公司

信银理财有限责任公司

2021 年 10 月 29 日

附件：划转产品清单（第六批）

序

号
拟划转产品名称

理财产品

代码

产品登记编码

（划转前）

产品登记编码

（划转后）

运作

模式
划转日期

1
中信理财之双赢稳健多资产

1 号净值型人民币理财产品
A193A7734 C1030219000973 Z7002621000418 封闭式 2021 年 11 月 13 日

2

中信理财之双赢稳健多资产

定开 6 号净值型人民币理财

产品

A203A9358 C1030220000034 Z7002621000441 开放式 2021 年 11 月 13 日

3

中信理财之双赢稳健多资产

定开 8 号净值型人民币理财

产品

A203A9360 C1030220000036 Z7002621000442 开放式 2021 年 11 月 13 日

4

中信理财之双赢稳健多资产

定开 9 号净值型人民币理财

产品

A203A9361 C1030220000037 Z7002621000443 开放式 2021 年 11 月 13 日

5

中信理财之双赢稳健多资产

定开 10 号净值型人民币理财

产品

A204A2610 C1030220000353 Z7002621000554 开放式 2021 年 11 月 13 日

6

中信理财之双赢稳健多资产

定开 11 号净值型人民币理财

产品

A204A2611 C1030220000354 Z7002621000444 开放式 2021 年 11 月 13 日

7

中信理财之双赢稳健多资产

定开 5 号净值型人民币理财

产品

A193D5599 C1030219000903 Z7002621000440 开放式 2021 年 11 月 13 日

8
中信理财之双赢全球多资产

净值型人民币理财产品
A181A6153 C1030218000698 Z7002621000392 开放式 2021 年 11 月 13 日

9
中信理财之大中华稳健收益

1 号净值型人民币理财产品
A204D4540 C1030220000448 Z7002621000435 开放式 2021 年 11 月 13 日

10
中信理财之乐赢稳健纯债半

年开人民币理财产品
A181A4853 C1030218000667 Z7002621000433 开放式 2021 年 11 月 13 日

11
中信理财之乐赢稳健纯债一

年开人民币理财产品
A181A4854 C1030218000670 Z7002621000456 开放式 2021 年 11 月 13 日

12

中信理财之乐赢稳健和信一

年定开 4 期净值型人民币理

财产品

A192A4697 C1030219000189 Z7002621000553 开放式 2021 年 11 月 13 日

13

中信理财之乐赢稳健和信定

开 1 号净值型人民币理财产

品

A193A5398 C1030219000886 Z7002621000552 开放式 2021 年 11 月 13 日

14

中信理财之乐赢成长强债定

开 5 号净值型人民币理财产

品

A203A8523 C1030220000010 Z7002621000259 开放式 2021 年 11 月 13 日

15
中信理财之慧赢成长同行年

开 1 期净值型人民币理财产
A193D1683 C1030219000705 Z7002621000551 开放式 2021 年 11 月 13 日

品

16
中信理财之乐赢稳健中短债

净值型人民币理财产品
A181A4855 C1030218000641 Z7002621000454 开放式 2021 年 11 月 13 日

17

中信理财之全委恒赢稳健年

开 06 期净值型人民币理财产

品

A20SD5733 C1030220A000797 Z7002621A000389 开放式 2021 年 11 月 13 日

18
中信理财之智赢稳健定开系

列 04 期人民币理财产品
A193C7852 C1030219A003972 Z7002621A000632 开放式 2021 年 11 月 13 日

19
中信理财之智赢稳健定开系

列 12 期人民币理财产品
A204C3297 C1030220A000839 Z7002621A000633 开放式 2021 年 11 月 13 日

20

中信理财之睿赢定增稳健 24

月周期净值型人民币理财产

品

A204D1481 C1030220000248 Z7002621000557 开放式 2021 年 11 月 13 日

21

中信理财之慧赢成长同享 24

月周期净值型人民币理财产

品

A204D2828 C1030220000372 Z7002621000556 开放式 2021 年 11 月 13 日